

TALLERES AUTORIZADOS S.A

NIT 860519235



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.
 Sucursal Valledupar: CRA 7A No 20B-45 Tel. 724440 Valledupar
 www.dinissan.com.co

PRELIQUIDACIÓN Página 1 de 2

INFORMACIÓN DEL CLIENTE		INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO		INFORMACIÓN DE LA ORDEN	
NOMBRE	KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA	NIT O.C.C.	900036347	PLACA	JUU250
				KMs.	39050
DIRECCION	CALLE30#19-55	MODELO	DC FRONTIER DSL "S" 4X4 AA 6A/BAG ABS VE	O.T.	141005498
TELÉFONO	3205480783	COLOR	AÑO MOD. 2022	TALLER	TASA LA JAGUA
EMAIL	MIGUEL_BAQUERO@KALTIRE.COM	MARCA	NISSAN INVENTARIO 299357	CONCEPTO	FLOTA VENTA CLIENTE
	ASESOR DE SERVICIO	CHASIS	3N6CD33B7ZK434046	SUCURSAL	Valledupar
DANNY JOSE CACERES MORENO		MOTOR	YD25-732894P ROMBO 4	ESTADO	ABIERTO
TELÉFONO	7953470	FECHA INI GTIA	9/07/21 0:00	CUENTA A CARGO DE	
				CONTRATO	SINIESTRO
				FEC. INGRESO	13/06/22 10:16
				FEC. PRELIQUIDACION	13/06/22 14:59

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR UNITARIO	ESP	SUBTOTAL	DESCUENTOS	IVA
------------	-------------	------	----------------	-----	----------	------------	-----

MANTENIMIENTO PERIODICO

Total RMP \$ 0,00

SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

CC17A1	CORREA IMPULSORA (SEGUNDA) - RP	1,00	\$ 77.000,00	Mo	\$ 77.000,00	\$ 7.700,00	19,00
MP040	REV. MECANICA DE 40.000 KMS	1,00	\$ 330.000,00	Mo	\$ 330.000,00	\$ 33.000,00	19,00
PB19A1	JUEGO PASTILLAS (AMBOS LADOS) - RP	1,00	\$ 66.000,00	Mo	\$ 66.000,00	\$ 6.600,00	19,00
117205X00A	CORREA VENTILADOR MOTOR 7PK 1750	1	\$ 136.050,00	Rpt	\$ 136.050,00	\$ 13.605,00	19,00
15208BN30A	FILTRO ACEITE MOTOR	1	\$ 41.345,00	Rpt	\$ 41.345,00	\$ 4.134,50	19,00
164034KV0A	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	\$ 146.134,00	Rpt	\$ 146.134,00	\$ 14.613,40	19,00
165464JM1C	FILTRO AIRE MOTOR "CM"	1	\$ 91.681,00	Rpt	\$ 91.681,00	\$ 9.168,10	19,00
272774KH0AL	FILTRO EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO	1	\$ 36.555,00	Rpt	\$ 36.555,00	\$ 3.655,50	19,00
D10604KH0C	JGO PASTILLAS FRENO DELANTERO - CTNM	1	\$ 478.403,00	Rpt	\$ 478.403,00	\$ 47.840,30	19,00
NIMEXU03Q1	LIMPIADOR DE FRENOS	1	\$ 18.908,00	Rpt	\$ 18.908,00	\$ 1.890,80	19,00
NIMEXU04Q5	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS (NISSAN)	1	\$ 6.891,00	Rpt	\$ 6.891,00	\$ 689,10	19,00
0211037141	ACEITE 10W30 DIESEL CJ4	7	\$ 18.236,00	Ma	\$ 127.652,00	\$ 0,00	19,00
0201010233	ARANDELA COBRE 12 MM	1	\$ 1.643,00	Ma	\$ 1.643,00	\$ 0,00	19,00
0211036793	ACEITE ATF PG MERCON V P941U	3	\$ 25.378,00	Ma	\$ 76.134,00	\$ 0,00	19,00
0211031128	ACEITE EP 80W-90	1	\$ 16.904,00	Ma	\$ 16.904,00	\$ 0,00	19,00
0211036980	ACEITE 75W85 NISSAN	4	\$ 77.350,00	Ma	\$ 309.400,00	\$ 0,00	19,00
0211030212	ACEITE 75W-90 SINTETICO	3	\$ 33.775,00	Ma	\$ 101.325,00	\$ 0,00	19,00
0212020034	BOMBILLO 10X31 12 VOL TECHO	1	\$ 3.010,00	Ma	\$ 3.010,00	\$ 0,00	19,00
0212020025	BOMBILLO H4 12V 60/55W	1	\$ 8.450,00	Ma	\$ 8.450,00	\$ 0,00	19,00

Total Adicionales: \$ 2.073.485,00

SUBTOTAL MANO OBRA	\$ 473.000,00	SUBTOTAL REPUESTOS	\$ 955.967,00	SUBTOTAL MATERIALES	\$ 644.518,00
SUBTOTAL OT	\$ 2.073.485,00	OTROS DESCUENTOS	\$ 142.897,00	SUBTOTAL	\$ 1.930.588,00
		I.V.A.	\$ 366.812,00	TOTAL LIQUIDACION	\$ 2.297.400,00